

11. Sınıf Mesleki Arapça Dersi 2.Dönem Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	KONULAR	Kazanımlar	1. Sınav				
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				
			2. Senaryo				
3	Senet ve Metinle İlgili Hadis Kavramları	İsim cümlesini ve öğelerini bilir.*	1				
3	Kabul Bakımından Hadis Çeşitleri	Mübteda-Haber Uyumunu Bilir.	1				
4	Siyer-i Derlerine Giriş	Metni tercüme eder. (Peygamberimizin (s.a.v.) tevhide davetiyle ilgili aşamaları sıralar.)					
4	Siyer-i Derlerine Giriş	Basit fiil cümlesi kurabilir.	1				
4	Siyer-i Derlerine Giriş	Fiil cümlesi ve öğelerini bilir. Cümlede fiili tanır.	1				
4	Gizli Davet	Metni tercüme eder. (Peygamberimizin (s.a.v.) tevhide davetiyle ilgili aşamaları sıralar.)	1				
4	Gizli Davet	Dinlediği metin/diyalogda geçen fiil cümlesinde faili tanır.					
4	Gizli Davet	Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle Peygamberimizin (s.a.v.) tevhide davet süreciyle ilgili kısa bir metin yazar.	1				
4	Siyer-i Nebevi Derslerine Giriş	Yazdığı cümle/metin/diyaloglarda fiil cümlelerini kullanır.					
4	Gizli Davet	Mazi, muzari, emir fiil çekimini bilir.*	1				
4	Gizli Davet	Verilen metne uygun faileri doğru belirleyebilir.	1				
4	Gizli Davet	Verilen görsele uygun fiilleri doğru belirleyebilir.	1				
4	Açık Davet	Metni tercüme eder. (Peygamberimizin (s.a.v.) tevhide davetiyle ilgili aşamaları sıralar.)					
4	Açık Davet	Okuduğu metin/diyaloglarda geçen fiil cümlesi ve öğelerini tanır	1				
4	Açık Davet	Fiil cümlesi ve öğelerini bilir. Cümlede mefulu bihi tanır.					
4	Açık Davet	Verilen görsele uygun cümle kurabilir.					
4	Akabe Biatları	Metni tercüme eder. (Peygamberimizin (s.a.v.) tevhide davetiyle ilgili aşamaları sıralar.)					
4	Akabe Biatları	Fiil cümlesi ve öğelerini bilir, tanır.					
4	Akabe Biatları	Fiil cümlesi kurar,tecüme eder.					
5	İslam Fıkhı Derslerine Giriş	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle ibadetlerle ilgili kavramları sıralar.)	1				
5	İslam Fıkhı Derslerine Giriş	Dinlediği metin/diyalogdan hareketle İslami hükümlerle ilgili altı dönem, Edille-i şeriyeyi listeler. Kavramları bilir, kullanır.					
5	İslam Fıkhı Derslerine Giriş	Fiil çeşitlerini bilir, kane ve kardelerini tanır.*					
5	Teklifi Hüküm Çeşitleri	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle ibadetlerle ilgili kavramları sıralar.)					

5	Teklifi Hüküm Çeşitleri	Kane'nin Mazi, muzari, emir fiil çekimini bilir.					
5	İbadetler ve amaçları	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle ibadetlerin amaçlarını anlar, ifade eder.)					
5	İbadetler ve amaçları	Kane ve kardeşlerini bilir fiil çekimlerini yapar,kullanır.					
5	İctihat ve Takva	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle ictihat ve takvayı ifade eder.)					
5	İctihat ve Takva	Nakıs fiilleri bilir, kullanır.*					
6	Güzel Ahlaka Davet	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle güzel ahlaki ifade eden kelime ve kavramları bilir, kullanır.)					
6	Güzel Ahlaka Davet	İnne ve kardeşlerini bilir ve kullanır.					
6	Övülmüş Ahlak	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle güzel ahlaki ifade eden kelime ve kavramları bilir, kullanır.)					
6	Övülmüş Ahlak	İnne ve kardeşlerini ve cümle üzerindeki etkisini bilir, kullanır.					
6	Nebi (s.a.v.)nin Ahlakı	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle peygamberimizin ahlakını bilir, anlar.)					
6	Nebi (s.a.v.)nin Ahlakı	İnne ve kardeşlerini ve cümle üzerindeki etkisini bilir, kullanır.					
6	Yerilmiş Ahlak	Metni tercüme eder. (Dinlediği/okuduğu metin/diyalogdan hareketle yerilmiş ahlaki ifade eden kelime ve kavramları bilir.)					
6	Yerilmiş Ahlak	İnne ve kardeşlerini ve cümle üzerindeki etkisini bilir, kullanır.					
OPLAM			0	10	0	0	0

Konuşma becerisi kazanımlarıyla ilgili önerilen soru sayılarıyla ise öğrencilerin dili farklı bağlamlarda kullanabilme becerilerine ilişkin durumlarını belirlemek amaçlanmıştır. Kritik konular (*) işareti ile gösterilmiştir.